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FECHA:

RUC:

RAZON SOCIAL

NOMBRE COMERCIAL

TIPO DE SERVICIO:

CTA. CTE. SOLES: BCP

CTA. DETRACCIONES: BN

1 CHUA - ASS-887 128.40 128.50 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 15,420.00S/.                                                                    

2 CHUA - AST-762 160.40 165.00 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 19,800.00S/.                                                                    

3 CHUA - BVH-873 125.00 126.00 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 15,120.00S/.                                                                    

4 CHUA - AWB-780 106.50 107.30 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 12,876.00S/.                                                                    

5 CHUA - AXN-861 163.50 166.80 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 20,016.00S/.                                                                    

6 CHUA - AVI-822 159.10 163.90 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 19,668.00S/.                                                                    

7 CHUA - ATW-874 143.30 154.90 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 18,588.00S/.                                                                    

8 CHUA - AST-878 176.40 183.10 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 21,972.00S/.                                                                    

9 CHUA - BLS-818 182.00 188.60 120.00S/.                   0.00 20.00 0.00 40.00 0.00 60.00 22,632.00S/.                                                                    
TOTAL 166,092.00S/.                                                                 

SUB-TOTAL 166,092.00S/.                                                                 
IGV 18% 29,896.56S/.                                                                    
TOTAL 195,988.56S/.                                                                 

R. SOCIAL: CAVEMA PERU S.A.C.
RUC: 20601784409

R. SOCIAL: CONSORCIO HUAYCOLORO
RUC: 20611484853

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

10/10/2024

20601784409

CAVEMA PERU S.A.C.

ALQUILER DE VOLQUETES

RESUMEN:

HORAS EXTRAS RECONOCIDAS

DATOS DE PROVEEDOR:

PARCIAL
HE NORMAL S/. 20 HE DOMINGO S/. 40 HE FERIADO S/. 60

DATOS DEL CLIENTE:

ITEM DESCRIPCIÓN HORAS P.U.HORAS RECONOCIDAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007859 20865.10 20874.00 8.90 8.90 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+320

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007860 20874.00 20882.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+280

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007861 20882.50 20882.50 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Unidad parada por trabajo nocturno cancelado -

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007862 20882.50 20889.50 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+200

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 002031 20889.50 20898.20 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+200 / 4+900 / 5+980

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 002032 20898.20 20907.00 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+980 / 5+800

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007863 20907.00 20915.70 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 4+900

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007865 20915.70 20924.20 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+260 / 4+900 / 6+100

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007867 20924.20 20930.10 5.90 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+100 / 4+900

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007868 20930.10 20938.90 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 4+900 / 5+240

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007869 20938.90 20947.70 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 5+240 /4+980 / 6+100

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007870 20947.70 20956.00 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+100 / 6+520

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007871 20956.00 20956.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por falta de frente de trabajo -

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007872 20956.00 20964.80 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+880 / 6+900

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007873 20964.80 20973.00 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+560 / 6+500

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) CHAVEZ LLANA EDWIN VOLQUETE CHUA - ASS-887 VOLVO 007874 20973.00 20981.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+580 / 6+800

128.40 128.50

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR TIPO DE EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE ODOMETRO INICIAL ODOMETRO FINAL HORAS
HORAS 

RECONOCIDAS
PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007777 18507.50 18516.20 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+350 / 6+300 / DM05

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007779 18516.20 18524.90 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+300

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007778 18524.90 18529.20 4.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 5+300 / 6+100

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007780 18529.20 18536.20 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007781 18536.20 18544.70 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+100 / 6+400 / 6+660

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007783 18544.70 18553.20 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000 / 5+100 / 5+900

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007785 18553.20 18561.80 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007786 18561.80 18570.20 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 5+200 / 6+060

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007788 18570.20 18575.70 5.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+060 / 4+900

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007789 18575.70 18584.10 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 4+900 / 5+200

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007791 18584.10 18592.60 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+200 / 5+520 / 6+060

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007792 18592.60 18599.50 6.90 6.90 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+100 / 6+500

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007793 18599.50 18606.50 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+080 / 6+800

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007794 18606.50 18606.50 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007795 18606.50 18615.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+080 / 6+900

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007797 18615.00 18615.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007798 18615.00 18623.30 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 6+900

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007799 18623.30 18630.80 7.50 7.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  8 VIAJES OK 6+900 / 6+460

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 007800 18630.80 18639.30 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+460 / 6+880

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 000301 18639.30 18644.40 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+900 / 6+410

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 000303 18644.40 18651.40 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+900 / 6+450 / 6+760 / 6+360

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 000304 18651.40 18651.40 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) VIDAL CHAVEZ JUAN PAULO VOLQUETE CHUA - AST-762 VOLVO 000305 18651.40 18655.90 4.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+900 / 6+260 / 6+150

160.40 165.00

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                 

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / CODIGO 

DE EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004711 1737.00 1745.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+480 / 6+550 / 7+900

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004713 1745.50 1754.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 7+900 / 7+600 / 7+220

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004714 1754.00 1762.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 7+220 / 7+900

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004715 1762.00 1770.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 7+100 / 7+020

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004716 1770.00 1778.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+060 / 6+900

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004717 1778.00 1786.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+800 / 6+750 / 6+600

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004718 1786.50 1795.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+980 / 6+860 / 6+650

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004719 1795.00 1803.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+080 / 6+860

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004720 1803.00 1808.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+800 / 6+700

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004721 1808.00 1816.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+660 / 6+500

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004722 1816.00 1824.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+660 / 6+550

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004723 1824.50 1833.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+120 / 6+520 / 6+980 / 5+100

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004725 1833.00 1841.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+120/5+100

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004726 1841.00 1848.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 08 VIAJES OK 6+500 / 6+520

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004730 1848.00 1856.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+500 / 6+550

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) SALAS NOLASCO YERSON OLDER VOLQUETE CHUA - BVH-873 HOWO 004731 1856.00 1856.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

125.00 126.00

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO (PLACA 
/ CODIGO DE 

EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006565 13346.20 13355.10 8.90 8.90 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 5+350 / 5+700 / 6+300 / 7+500

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006566 13355.10 13363.50 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+350

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006567 13363.50 13363.50 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por mentenimeito de caja de cambio -

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006568 13363.50 13363.50 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por mantenimiento caja de cambio -

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006569 13368.30 13376.80 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 6+750

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006570 13376.80 13385.40 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+400 / 6+750

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006571 13385.40 13393.70 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+500

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006572 13393.70 13402.00 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+540 / 6+500 / 6+750

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006573 13402.00 13407.20 5.20 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+500 / 6+540 / 6+750

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006574 13407.20 13413.40 6.20 6.20 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+500 / 6+540 / 6+750

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006575 13413.40 13421.70 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+680 / 6+540 / 5+040

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006576 13421.70 13429.00 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+540 / 6+620

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006577 13429.00 13437.20 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+620 / 6+800 / 6+980

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006578 1343.20 1343.20 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006579 13437.20 13445.50 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+620 / 6+400

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) ROLY HUARICAPCHA CAJAHUANCA VOLQUETE CHUA - AWB-780 VOLVO 006580 13445.00 13445.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por robo de repuesto -

106.50 107.30

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006529 11690.20 11697.50 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+280 / DM05

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006531 11697.50 11706.10 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+340 / 7+200

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006532 11706.10 11706.10 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Unidad parada por trabajo nocturno cancelado -

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006533 11706.10 11713.40 7.30 7.30 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+100 / 6+400

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006534 11713.40 11722.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000 / 6+100

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006535 11722.00 11730.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 006536 11730.50 11739.10 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 5+000

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000051 11739.10 11747.40 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+000 / 6+100

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000052 11747.40 11753.00 5.60 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+100

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000053 11753.00 11761.30 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 4+900 / 5+240

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000054 11761.30 11769.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+560 / 6+060

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000056 11769.30 11776.50 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+000 / 6+400

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000057 11776.50 11784.10 7.60 7.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+800 / 7+080

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000058 11784.10 11791.20 7.10 7.10 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 08 VIAJES OK 6+800 / 7+080

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000059 11791.20 11791.20 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000060 11791.20 11800.00 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 12 VIAJES OK 6+520 / 6+900

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000061 11800.00 11808.10 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+900 / 6+400

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000062 11808.10 11816.20 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  9 VIAJES OK 7+500/ 6+900

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000063 11816.20 11824.40 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+510 / 5+00 / 6+100

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000064 11824.40 11829.50 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+420

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000065 11829.50 11837.50 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) BERRIOS NERMESILLO DANIEL VOLQUETE CHUA - AXN-861 VOLVO 000066 11837.50 11841.50 4.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+900 / 6+420

163.50 166.80

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 00004 12671.00 12679.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+300

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 00005 12679.00 12687.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+340

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000006 12687.50 12692.00 4.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 3 VIAJESEquipo parado de 14:00 a 16:00 por falta de frente 3+600

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000007 12692.00 12698.50 6.50 6.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJESEquipos parado de 7:30 a 9:30 por falta de frente de trabajo 6+100

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000008 12698.50 12707.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 5+000 / 6+100

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 00009 12707.00 12715.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+100

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000010 12715.50 12723.50 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+050 / 5+250 / 6+100

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000011 12723.50 12732.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000 / 6+100 

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000012 12732.00 12737.40 5.40 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+100 / 4+900

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000014 12737.40 12746.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 4+900 / 5+180

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000015 12746.00 12754.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+100 / 5+250

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000016 12754.50 12761.50 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+100 / 6+500

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000018 12761.50 12761.50 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por falta de frente de trabajo -

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000019 12761.50 12770.20 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+800

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000020 12770.20 12770.20 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000021 12770.20 12778.50 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+880 / 6+600

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000022 12778.50 12783.00 4.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJESDe 7:30 a 12:00 no se trabajó por falta de frente 6+400 / 6+900

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000023 12783.00 12790.40 7.40 7.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+900 / 6+300

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000024 12790.40 12799.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+ 400/ 5+000/ 6+100

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000025 12799.00 12804.10 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+300 / 6+800

25 16/06/2021 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000026 12804.10 12812.40 8.30 8.30 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+700 / 6+300

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) ARBUES CORDOVA LLANOS VOLQUETE CHUA - AVI-822 VOLVO 000027 12812.40 12818.10 5.70 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 2 VIAJES OK 6+700 / 6+260 / 5+000

159.10 163.90

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO FINAL HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003389 13970.20 13979.00 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C.ELIMINACIÓN DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+320 / 5+720

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003390 13979.00 13987.40 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+300

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003391 13987.40 13992.00 4.60 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJESEquipo parado de 14:00 a 16:00 por falta de frente 6+340 / 6+160

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - -

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - -

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003392 13993.50 14002.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 5+060 / 7+000 / 6+840

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003393 14002.00 14010.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+460 / 7+000 / 7+100 / 6+850

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003394 14010.50 14019.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 7+100 / 6+450

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003395 14019.00 14024.30 5.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 7+000 / 6+700 / 6+460

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003396 14024.30 14033.10 8.80 8.80 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+520 / 6+680 / 6+600

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003397 14033.10 14042.00 8.90 8.90 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+680 / 6+520 / 7+000

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003398 14042.00 14050.40 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+900 / 6+680 / 6+520 / 7+020

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003399 14050.40 14059.10 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+680/ 6+850 / 7+020

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 003400 14059.10 14059.10 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 004727 14059.10 14068.00 8.90 8.90 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+890 / 6+600 / 6+980 / 6+520

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 004728 14068.00 14068.00 0.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 001489 14068.00 14076.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+980 / 6+500 / 6+580

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 001490 14076.50 14083.40 6.90 6.90 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  7 VIAJES OK 6+840 / 6+460 / 6+560

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 001491 14083.40 14092.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+420 / 6+520

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 011715 14092.00 14095.00 3.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+410 / 6+900

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 011716 14095.00 14103.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+860 / 6+420 / 6+520

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) SOTO MENDOZA PEDRO VOLQUETE CHUA - ATW-874 VOLVO 011717 14103.50 14109.00 5.50 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES OK 6+260 / 6+240 / 6+420 / 6+900

143.30 154.90

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002157 13382.00 13390.50 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+300 / DM05

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002158 13390.50 13399.10 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+280 / 6+340

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002161 13399.10 13401.50 2.40 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 2 VIAJES OK 6+100

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002162 13401.50 13407.40 5.90 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+120

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002163 13407.40 13416.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 12 VIAJES OK 6+120 / 5+000

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002164 13416.00 13424.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 5+000 / 5+020 / 5+900

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002165 13424.00 13432.10 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 4+980

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002166 13432.10 13440.10 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+100 / 5+000 / 6+080

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002167 13440.10 13445.00 4.90 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+650 / 6+805 / 6+880

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002168 13445.00 13453.40 8.40 8.40 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+520 / 6+680

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002169 13453.40 13461.00 7.60 7.60 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+600 / 6+680

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002170 13461.00 13469.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+580 / 6+620 / 6+680

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002171 13469.00 13477.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+580 / 6+400

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002172 13477.00 13477.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002173 13477.00 13485.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 6+520 / 6+600 / 6+900

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002174 13485.00 13485.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002175 13485.00 13493.00 8.00 8.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 6+920

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002176 13493.00 13500.20 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+460 / 6+560 / 6+900

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002177 13500.20 13508.30 8.10 8.10 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+430 / 6+560

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002178 13508.30 13513.30 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+380

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002179 13513.30 13520.10 6.80 6.80 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+360 / 6+580 / 6+840

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002182 13520.10 13525.40 5.30 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+220 / 6+900

29 20/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002183 13525.30 13532.30 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+040 / 6+100/ 6+220

30 21/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002184 13532.30 13540.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 11 VIAJES OK 5+940 / 6+100 / 6+400

31 22/06/2024 PAQUETE  (4.3) RECUAY TORRES HECTOR VOLQUETE CHUA - AST-878 VOLVO 002185 13540.50 13546.30 5.80 6.00 CAVEMA PERU S.A.C.TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 5+680 / 5+720

176.40 183.10

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS



Autoridad de Reconstrucción con Cambios

China International Water & Electric Corp. (PERU)

CONSORCIO HUAYCOLORO

Subcontrato del Proyecto paquete Q-04 para la entrega de la solución integral de la Quebrada Huaycoloro - Paq. 04.3  km 4+900 - km 8+056.54 Canalización Quebrada Huaycoloro – Cuenca Baja

Periodo : Jun-24

20601784409 Contrato / OS / OC : Fecha    : 10/10/2024

ITEM FECHA
PAQUETE                  

(4.3)
OPERADOR

TIPO DE 
EQUIPO

REGISTRO 
(PLACA / 

CODIGO DE 
EQUIPO)

MARCA de 
EQUIPO

N° PARTE
ODOMETRO 

INICIAL
ODOMETRO 

FINAL
HORAS

HORAS 
RECONOCIDAS

PROPIETARIO DESCRIPCION DEL TRABAJO OBSERVACION DEL EQUIPO PROGRESIVA

1 23/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000102 5621.40 5630.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL - 8 VIAJES OK 6+300

2 24/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000103 5630.00 5638.70 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+340

3 25/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000104 5638.70 5642.50 3.80 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 2 VIAJES Equipo parado por falta de material hasta la 13:00 hrs 6+340 / 5+100

4 26/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

5 27/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000105 5642.50 5649.50 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 6+400

6 28/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000106 5649.50 5658.10 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+100 / 6+400

7 29/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000107 5658.10 5666.80 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000

8 30/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000108 5666.80 5675.50 8.70 8.70 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 5+000

9 31/05/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000150 5675.50 5684.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 4+980 / 6+100

10 1/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000111 5684.00 5689.10 5.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 6+060

11 2/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

12 3/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000112 5689.10 5697.60 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 8 VIAJES OK 4+900 / 5+240

13 4/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000113 5697.60 5706.20 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 9 VIAJES OK 6+060 / 5+240 / 5+500

14 5/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000114 5706.20 5713.40 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+060 / 6+120 / 6+500

15 6/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000115 5713.40 5713.40 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Equipo parado por falta de frente de trabajo -

16 7/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000116 5713.40 5722.00 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 09 VIAJES OK 6+840 / 6+520

17 8/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - No se trabajó por feriado anterior No se trabajó por feriado anterior

18 9/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

19 10/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000117 5722.00 5722.00 6.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Stand by por falta de frente -

20 11/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000118 5722.00 5730.20 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+510/ 6+900

21 12/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000119 5730.20 5734.30 4.10 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 4 VIAJES No se trabajó en la mañana por falta de frente de trabajo 6+400

22 13/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000120 5734.30 5742.50 8.20 8.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL -  8 VIAJES OK 6+400 / 6+900

23 14/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000121 5742.50 5751.00 8.50 8.50 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+400 / 4+900 / 6+100

24 15/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000122 5751.00 5756.00 5.00 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+380

25 16/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - - DOMINGO

26 17/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000123 5756.00 5763.00 7.00 7.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+400

27 18/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 0.00 0.00 CAVEMA PERU S.A.C. - Marcha de construcción civil Marcha de construcción civil

28 19/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000124 5763.00 5768.80 5.80 6.00 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 5 VIAJES OK 6+900 / 6+240 / 6+400

29 20/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000125 5768.80 5776.00 7.20 7.20 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 7 VIAJES OK 6+100

30 21/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000126 5776.00 5784.60 8.60 8.60 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 10 VIAJES OK 6+100 / 6+900

31 22/06/2024 PAQUETE  (4.3) BENITO MALPARTIDA VOLQUETE CHUA - BLS-818 VOLVO 000127 5784.60 5791.40 6.80 6.80 CAVEMA PERU S.A.C. TRASLADO DE MATERIAL ALUVIAL - 6 VIAJES OK 5+700

182.00 188.60

Número RUC :

VALORIZACIÓN N° 03, del  23 Mayo al 22 Junio 2024

ODOMETRO - DIAS

CAVEMA PERU S.A.C.

Entidad :

Cliente : 

Subcontratista : 

Nombre subcontrato : 

Proveedor


